
Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я  
Р О С Т О В С К А Я  О Б Л А С Т Ь

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
г.Шахты Ростовской области «Средняя общеобразовательная 

школа №25 им. А.Коренева»
(МБОУ СОШ №25 г. Шахты)

346503 Россия. г.Шахты Ростовской обл.. у л . Сапрыкина. 5. тел. (8636122-45-94. (8636) 22-91-05. Факс (8636) 22-91-05
e-mailschool25@shakhtv-edu.ru

ПРИКАЗ
12.05.2022 г. № 60/3

О назначении наставников и формировании наставнических пар

В соответствии с «Дорожной картой» реализации целевой модели 
наставнических пар в МБОУ СОШ №25 г.Шахты на 2022-2024 учебный год, 
утвержденной приказом директора от 11.05. 2022г.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1 .Назначить наставниками:
Спивак О.В., учителя истории и обществознания;
Мокренко Н.Н., учителя английского языка;
Шумилину Л.И., учителя информатики
2.Сформировать следующие наставнические пары:
Спивак О.В. -  Самсонова Ю.С.
Мокренко Н.Н. -  Шацкая М.Н.
Шумилина Л.И. -  Юркина И.В.
3.Куратору наставнических пар Глушковой Т.В.:
3.1.Поддерживать наставнические пары в разработке собственных дорожных 
карт, коррекции и отслеживании результатов.
3.2.Отслеживать реализацию плана дорожной карты.
3.3.Отчитываться координатору о реализации цикла наставнической работы.
4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор

С приказом ознакомлены:

Е. И.Дудкина

Т.В.Глушкова 
О.В.Спивак 

.И.Шумилина 
Н.Н.Мокренко

mailto:e-mailschool25@shakhtv-edu.ru

		2023-11-13T13:09:26+0300
	Дудкина Елена Ивановна




